2. huiusmodi B. 12. medium deest B. 13. sacrificium B.  
16. et deest D. 24. qui deest B. 28. a vivificativo A. 34. hoc pro  
hec B. 35. quomodo B.

B 71<sup>a</sup> sent, aut potuissent integrum vivamque absorbere, sicut  
cetus maris viventem absorbuit | Jonam, nichil illis  
profuisset; ymo maiori sacrilegio conscientias suas  
polluissent. Animalis igitur vita, quia caro est, si in  
5 corpore domini adesset, nichil nobis prodesset; ac per  
hoc istam requirere superfluum est. Numquid celestis  
homo per sacrificium hic administraret, quod nobis  
non deerat? non enim prudencie eius est curiositatem  
nostram non necessariis pascere miraculis. Querebat hoc

10 curiosus Herodes, quando erat *ex multo tempore cupiens*  
*Luc. Jesum ridere, quia sperabat signum aliquod ab eo fieri;*

8, 11 *quod quia non fecit sprerit illum, et remisit indutum*  
*alba teste.*

XXIII. Solam igitur vitam spiritualem in sacrificio  
nobis administrare sapienciam eius decebat. et nostre

15 necessitatibus expediebat, que est sanctificatio et benedictio,  
misericordia et veritas et pax. Hec autem eius vita

A 62<sup>a</sup> spiritualis sic est in corpore sacrificii, absque vita  
animali, quomodo lux solis absque colore eius

in corpore lune nobis presentatur. Igitur hiis pariter

20 ex rebus sacrificium nobis construxit summus pontifex,  
quibus totus homo vegetatur, id est, ex verbo dei, in

quo vivit homo, et ex terre fructibus quibus solum  
vivit corpus; hiis dumtaxat, qui omnium primi sunt.

Panis enim eorum, que ad esum, vinum eorum que ad  
25 potum pertinent, primum est".

F. Ex ipsis verbis doctoris Ambrosii precipui seu sui  
discipuli, patet sententia sepe dicta. Unde in doctoribus

non incarceratis in claustro secundum tradiciones  
humanas viguit fides eukaristie secundum aliquid: ut

B 72<sup>a</sup> patet de quatuor magnis doctoribus, | et specialiter de  
dicto Ambrosio in primo millenario, et de hesternis

doctoribus, licet nimis seductis. Henricus Gawnt dicit  
vere quod remanet post consecrationem quedam "panis

aliquitas"; et Ardmachanus dicit cum Ambrosio, Jeronimo

35 et Johanne Damasceno quod panis demonstratur pro-  
nomine verbi Christi: "hoc est corpus meum"; et ita

sensit balbuciens glossa ordinaria, super capitulo *Non*  
*omnis panis de consecratione, distinccione 2<sup>a</sup>.*

Animal life  
would only have  
satisfied  
curiosity; and  
Christ would  
not satisfy the  
curiosity of  
Herod.

That we get  
only spiritual  
life from the  
sacrament was  
ordained by  
His wisdom;  
the Word feeds  
the soul; and  
the fruit of the  
earth, the body.